

# **Bilhuset Frederiksen A/S**

**Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 33 76 90 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

**Dennis Frederiksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilhuset Frederiksen A/S Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 76 90 16
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Victor Frederiksen, formand Dennis Frederiksen Kirsten Frederiksen
<b>Direktion</b>	Dennis Frederiksen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank (Erhverv Glostrup) Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup
<b>Advokatforbindelser</b>	HOMANN - Advokat Klaus Juel Rasmussen Amagertorv 11 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Dennis Frederiksen Holding ApS, Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby CVR nr. 36 44 08 05

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af alle bilmærker, herunder køb og salg af biler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.809.314 mod 4.585.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.158 mod 59.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.809.314</b>	<b>4.585.571</b>
1 Personaleomkostninger	-4.778.506	-4.174.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.372	-199.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>762.436</b>	<b>212.289</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.196	-129.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.240</b>	<b>83.159</b>
Skat af årets resultat	-182.082	-24.036
<b>Årets resultat</b>	<b>425.158</b>	<b>59.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	59.123
Disponeret fra overført resultat	-174.842	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.158</b>	<b>59.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.420	354.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.420</u>	<u>354.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.420</u></b>	<b><u>354.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.530.146	2.142.099
Varebeholdninger i alt	<u>3.530.146</u>	<u>2.142.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.930	776.764
Andre tilgodehavender	293.829	486.985
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.471</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.230</u>	<u>1.263.749</u>
Likvide beholdninger	<u>4.774</u>	<u>3.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.541.150</u></b>	<b><u>3.409.704</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.627.570</u></b>	<b><u>3.764.496</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	40.197	215.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.040.197</b>	<b>615.039</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.624
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	758.718	982.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.014	534.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.275	1.336.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.706	67.474
Anden gæld	865.660	198.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.587.373	3.119.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.587.373</b>	<b>3.119.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.627.570</b>	<b>3.764.496</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	155.916	0	555.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.123</u>	<u>0</u>	<u>59.123</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	215.039	0	615.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.842</u>	<u>600.000</u>	<u>425.158</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>40.197</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.040.197</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.112.530	3.587.797
Pensioner	590.420	516.816
Andre omkostninger til social sikring	75.556	69.606
	<u>4.778.506</u>	<u>4.174.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.044	65.953
Andre finansielle omkostninger	67.152	63.177
	<u>155.196</u>	<u>129.130</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.700.250</u>	<u>2.700.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>2.700.250</u>	<u>2.700.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.345.458	-2.146.395
Årets af-/nedskrivninger	-268.372	-199.063
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-2.613.830</u>	<u>-2.345.458</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>86.420</u>	<u>354.792</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 759 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660
Driftsmidler		86

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 400 overfor udlejer for huslejedepositum.

#### 4. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan af udlejer såvel som lejer opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 1.354.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. CVR nr. 36440805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
